АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.05.2017
	с. Коломинские Гривы
	№ 39

	 Об определении мест временного складирования бытовых отходов

  Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  от 06.10.2003 №т 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Уставом  Коломинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Определить на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,  для  временного складирования бытовых отходов (на срок не более чем одиннадцать месяцев) следующие места (площадки):

- площадью 2000кв.м., находящееся в окрестностях с.Коломинские Гривы, 70:15:0100048:1216,земли промышленности;

- площадью 1500кв.м, находящееся в окрестностях с.Васильевка, 70:15:0100048:1214, земли промышленности;

-  площадью 10 000кв.м., находящееся в окрестностях с.Леботер, 70:15:0100048:1215;

-  площадью 6800кв.м., находящееся в окрестностях с.Обское, 70:15:0100048:1236, земли сельхозназначения;

-  площадью 10000кв.м., находящееся в окрестностях с.Новоколомино.

    2. Постановление подлежит официальному опубликованию в  «Официальных    ведомостях Коломинского сельского поселения» и размещению сайте Администрация Коломинского сельского поселения  в сети Интернет.

    3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
    4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коломинского сельского поселения                                        Н.И. Михайлова